(O Tarkett ARABLE | Arable AAS6 9113

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874

Knacc npunmMmeHeHn4

. EN 13329

KOMMep4YeCcKunmn
K

nacc npmmeHueva IS0 10874
KOMMep4YecKunmn
XapaKTepucTuku
HanpasneHne yknaanku
OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA ISO 2424
Twn ocHoBbI (Oy61b) ISO 2424
BbicoTa Bopca ASTM D5848
A dekTnBHasg Mmacca Bopca ISO 8543
Bec ISO 23997
ObLWwas ToNWMHaA FOCT 11529

TN OoCHOBbI

3Ha4yeHune

23

33

33

Quart/HorzA/

TUFTED

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content

3,20 MM

415 r/m?

3900 r/m?

6,50 MM

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content



MapameTp CtaHpgapT

MeTopL oKpalmnBaHUS

CocTas Bopca ISO 2424

Twun nokpbITNA

Cnocob yknagku

®dopmart

Twnn Bopca

TexHMn4Yeckume CBOMCTBA

Knacc komgopTa EN 1307

LIBETOYCTONYNBOCTb ISO 105-B02

KoathpurumeHT oTparkeHus
cBeTa

NHpOeKCc CHMXeHns
npMBEOEHHOr0 YPOBHS EN ISO 717-2
yLapHOro wyMa

Knacc no>xapHowm onacHoOCTH
MaTepuana

®3-123

JlorucTuyeckue xapakTepucTukm
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Kosin4ecTBO YyNakoBOK Ha
nanere

Konn4ecTBO LWUTYK B yNakKoBKe

be3 rpynnsbl

OnunHa

WwupwnHa

3Ha4yeHune

OkpawmnBaHue B Macce

BCF PA6 ECONYL

TapTnHrosoe

MnaBalLas yknagka

MnntkKa

neTnesomn

LC2

7,18

25 nb

KM3

40

20

50 c™m

50 cm



MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

NMocTaBka SLA X

Tuvn gnsanHa HaTypanbHble MaTepuarsibl

OTTeHoK TeMHbIN



